
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 19 de março de 2018 Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8797B2CEA8E069B5E1AADFAC8AAA178



segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETOS Nº 210 E 211/2018.

• AVISO DE REMARCAÇÃO DOS PREGÕES PRESENCIAIS 040 E 041/2018 E DO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2018.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8797B2CEA8E069B5E1AADFAC8AAA178



segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC996AC1E9086AE94CEC93FBCA92FA83

segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC996AC1E9086AE94CEC93FBCA92FA83

segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DE REMARCAÇÃO DOS PREGÕES PRESENCIAIS040 E 041/2018 E DO 

PREGÃO ELETRÔNICO 004/2018 
 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que os Pregões Presenciais 040 e 041/2018 e o Pregão Eletrônico 004/2018, foram remarcados 
para o dia 27/03/2018 nos mesmos horários que estavam nos avisos originais. O Edital deverá ser 
solicitado pelo e-mail licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. 
Buerarema, 19/03/2018 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8797B2CEA8E069B5E1AADFAC8AAA178


		2018-03-19T17:12:52-0300




